Ngay Q3/24
30/09/2024 +/- YoY
ROE o
Thay déi 1 thdng 3 thang 6 thang A 3.3%
54.0% 21.5% 119.6%
Q3/24 9T 2024
QoQ YoY YoY
DI ¥ 8.00 A 200 DT A 8.00
thuan thuan
V46% A 14.1% A 1.8%
ty VND ty VNP
Q3/24 9T 2024
LN QoQ YoY YoY
5 A240 AB8T5 LN gép A 1.90
gop A 230% A 207% A 94%
ty VND ty VND
Q3/24 9T 2024
LN QoQ YoY YoY
thusn ¥ 993 V648 LN thuan V 6.81
V¥ 163% V 244% V¥ 141%
ty VNP ty VND
Q3/24 9T 2024
QoQ YoY YoY
LN
th:aé,“ v315 V657 Lm:aé,“ A 199
V¥V 114% V 246% A 495%
ty VND ty VND
ty VND Két qua kinh doanh Lich s gia
300 23.2% 23.8% 30,000 1400
14.6% 16.1%
250 ! T Aolz% 2 20/ 25000 W 1200
200 N — - ” 1000
+! 20,000

150

10

Ul
o O

o

-50

L N L

Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24 Q3/24

<
Z 15,000
>

10,000
5,000 l

800

600

400

200

0

FireAnt

VNINDEX

Q Q
> %
)

1) o o o
S5 %c)/ Q)/0‘7/ %5) %‘5}
Doanh thu thuan B |_Gi nhuan sau thué ) B 5% ¥ % %

Téng trudng DTT (YoY) ==#==Ty suat LN rong
(Nguén: fireant.vn)

VNA =——VNINDEX

Powered by [ Infographic
https://fireant.vn/



https://fireant.vn/

Vi FireAnt

Tang trudng Igi nhuan Tang trudng chi phi
18000000% 60000%
9 47928.4%
16000000% K 50000% o
14000000% / ,
12000000% ‘;’ 40000%
10000000% “‘s“ 30000%
8000000%
6000000% _ ‘ 20000%
4000000% 10000% , 4505.4%
234.3%97.3%-99.5%-99.7%-25.3%-89.4% -10.1%
2000000% 47928 4 o_ 9 o % o ¢ . o b
oot € 231'1.‘3/ 97.3%-99.5% 99.‘7/ 25';3/ 89'.‘4450'5‘.4 1(3.1 % 0% > 1, \:r‘__ﬂ"v _-!Q"ﬂ
-2000000% -10000%
Q3/22 Q1/23 Q3/23 Q1/24 Q3/24 Q3/22 Q1/23 Q3/23 Q1/24 Q3/24
Tang trudng LN thuan (YoY) el Tang trudng EBIT (YoY) Tang trudng CP ldi vay (YOY) e=ill==Tdng trudng EBIT (YoY)
Tang trudng LN sau thué (YoY) Tang trudng LN sau thué (YoY)
(Nguon: fireant.vn) (Nguon: fireant.vn)
Ty suat Igi nhuan Chi s6 thanh khoan
35% 30.7% 6.0
30%
5.0
25%
20% 4.0
15%
3.0
10%
5% 2.0
0% s
1.0
-5%
-10% 0.0
5% Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24 Q3/24
Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24 Q3/24 Ty sO thanh todn tién mat e=fll==Ty s& thanh toan nhanh
Ty sudt LN gOp el Ty suat LN thuan Ty suat |ai EBIT Ty s6 thanh toan hién hanh
(Nguon: fireant.vn) (Nguon: fireant.vn)
Vong quay tai san EPS
4.5
4.03 12,9521 2,578
40 0
3.39 3.41 347 ==
35 i ™ 10,615
30 ’
2.5
- Lo 1.18 1.18
1.5 . 1.14 .
101 ogg 42 Ui Uys 4,866
1.0 O = ———
0.5
0.0 1,812 1,802 1,770 1,839 1,645

Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24 Q3/24

Vong quay TSCD  ==@==\/0ng quay Téng TS
Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24 Q3/24

Vong quay VCSH
(Ngudn: fireant.vn) (Ngubn: fireant.vn)

Powered by (g Infographic
https://fireant.vn/



https://fireant.vn/

Doanh thu thuan
Gia von hang ban

Lgi nhuan gop

Doanh thu HPTC

Chi phi TC
Chi phi lai vay

LN trong céng ty LKLD
Chi phi ban hang

Chi phi QLDN

LN thuan to HDKD

Lgi nhuan khac
LN truéc thué

Lgi nhudn sau thué
LNST cua CP cty me

ty VNP
%/OO

80

60

40

20

-20
-40

-60

~
—

Q3/23

Powered by (g Infographic
https://fireant.vn/

o]
- <
A
&
L
—
[oN]
N\

163
150
13.0
1.04
8.97

1.83
7.10
-3.82

-0.03
-3.85
-3.90
-3.90

143

139
4.25
8.18
0.87
0.65
0.00
2.81
6.09
2.66
0.05
2.72
2.67
2.67

14.1%
8.0%
207%
-87.2%
931%
-100%

-34.8%
16.5%
-244%
-160%
-242%
-246%
-246%

Luu chuyén tién

Q4/23 Q1/24

Luu chuyén tién tr HDKD mmmmm Luu chuyén tién tir HDDT

Luu chuyén tién tir HDTC

Q2/24

Luu chuyén tién thuan

468
447
21.5
11.9
9.24

6.22
19.9
-1.97
32.9

31.0
23.9
23.9

460
440
19.6
18.5
6.77
2.33
0
8.69
17.8
4.84
-0.36
4.48
4.02
4.02

Vi FireAnt

1.8%
1.5%
9.4%
-35.5%
36.5%
-100%

-28.4%
11.7%
-141%

9216%

591%
495%
495%

(Nguén: fireant.vn)

Q3/24

(Nguén: fireant.vn)


https://fireant.vn/

